MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica – SETEC
Instituto Federal Catarinense – IFC

__________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 98/2022 - CICLO 2/2023 CONSULTA DE INTENÇÃO DE REMOÇÃO INTERNA
 RESULTADO FINAL – TAE

A Diretoria de Gestão de Pessoas, TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL da carreira de Técnico Administrativo em Educação do Ciclo

2/2023 da Consulta de Intenção de Remoção Interna regido por este Edital.

CAMBORIÚ - Vaga primária

Cargo/Área Servidor Campus de Origem Situação Observação

Pedagogo - - - Não houve inscritos

LUZERNA - Vaga primária

Cargo/Área Servidor Campus de Origem Situação Observação

Técnico de Laboratório -
Automação

- - - Não houve inscritos

SÃO BENTO DO SUL - Vaga primária

Cargo/Área Servidor Campus de Origem Situação Observação

Técnico de Laboratório –
Automação/Mecatrônica

- - - Não houve inscritos